



KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Savanorių g. 29A, LT-97111 Kretinga, tel. (8 445) 53 141, faks. (8 445) 52 448,
el.p. savivaldybe@kretinga.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188715222

Pagal adresatų sąrašą

2024-03- Nr.

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO

Kretingos rajono savivaldybės administracija atnaujino Kretingos rajono savivaldybėje teikiamų viešųjų paslaugų vaikui ir jo šeimai sąrašą. Prašytume susipažinti su pateikta informacija ir esant reikalui pasiūlyti jas rajono gyventojams.

Dėkojame už bendradarbiavimą.

PRIDEDAMA. 14 lapų.

Administracijos direktorė

Vilma Preibienė

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
2024-03- RAŠTO NR. ADRESATŲ SĄRAŠAS

VšĮ Kretingos psichikos sveikatos centrai
info@kretingospsc.lt

Kretingos rajono švietimo centrai
svietimocentras@kretingosrsc.lt

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir
įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir
darbo ministerijos Klaipėdos apskrities vaiko teisių apsaugos skyriui
Kretingos rajone
klaipedos.apskritis@vaikoteises.lt

Kretingos socialinių paslaugų centrai
info@spc.kretingos.lt

Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato
Kretingos rajono policijos komisariatui
kretingosrpk@policija.lt

Ugdymo įstaigoms

Seniūnijoms

2024 metų Viešųjų paslaugų vaikui ir jo šeimai sąrašas

Eil. Nr.	Viešoji paslauga (pavadinimas ir trumpas apibūdinimas)	Paslaugos teikėjas	Paslaugos gavėjas	Paslauga asmeniui, grupei asmenų	Paslaugos teikimo vieta	Paslaugos trukmė	Paslaugos kaina asmeniui
1.	Dėmesingų įsisąmoninimu (MINFULNESS) grįstas streso valdymas	Kretingos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras	Asmenys nuo 18 m.	Asmenų grupė	Vilniaus g. 8, Kretinga. Tel. 867230692	8 susitikimai po 2,5 val.	Nemokamai
2.	Priklausomybių konsultanto paslauga	Kretingos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras	Asmenys nuo 18 m.	Asmeniui	Vilniaus g. 8, Kretinga. Tel. 867230692	1 val.	Nemokamai
3.	Individualios psichologo konsultacijos	Kretingos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras	Asmenys nuo 11 m.	Asmeniui	Vilniaus g. 8, Kretinga. Tel. 867230692	6 konsultacijos	Nemokamai
4.	Mamų savitarpio pagalbos grupė	Kretingos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras	Mamos	Asmenų grupė	Nuotoliniai susitikimai Tel. 867230692	8 susitikimai po 1,5 val.	Nemokamai
5.	Funkcinės mankštos	Kretingos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras	Asmenys nuo 18 m.	Asmenų grupė	Vilniaus g. 8, Kretinga. Tel. 867230692	45 min.	Nemokamai
6.	Jogos mankštos	Kretingos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras	Asmenys nuo 18 m.	Asmenų grupė	Vilniaus g. 8, Kretinga. Tel. 867230692	45 min.	Nemokamai
7.	Kineziterapijos mankštos	Kretingos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras	Asmenys nuo 18 m.	Asmenų grupė	Vilniaus g. 8, Kretinga. Tel. 867230692	45 min.	Nemokamai

8.	Gdytojo psichiatro konsultacija (psichinės būklės įvertinimas, gydymas, siuntimas konsultuotis pas kitus specialistus)	Kretingos psichikos sveikatos centras	Vaikas, suaugęs asmuo	Asmeniui	Žemaitės al. 1, Kretinga. Tel. 8 445 79055	Konsultacijos trukmė – iki 30 min., dažnumas – pagal poreikį.	Paslauga vaikams bei suaugusiems, prisirašiusiems prie Kretingos rajono pirminės sveikatos priežiūros centrų ir apdraustiems privalomuoju sveikatos draudimu nemokama.
9.	Medicinos psichologo konsultacija (psichodiagnostika – žmogaus psichinių savybių bei procesų tyrimas)	Kretingos psichikos sveikatos centras	Vaikas, suaugęs asmuo	Asmeniui	Žemaitės al. 1, Kretinga. Tel. 8 445 79055	Konsultacijos trukmė – iki 2 val., dažnumas – pagal poreikį.	Paslauga vaikams bei suaugusiems, prisirašiusiems prie Kretingos rajono pirminės sveikatos priežiūros centrų ir apdraustiems privalomuoju sveikatos draudimu nemokama.
10.	Medicinos psichologo konsultacija (orientuojamasi į situacines problemas, pacientui padedama ieškoti konstruktyvių sprendimų)	Kretingos psichikos sveikatos centras	Vaikas, suaugęs asmuo, šeima	Asmeniui arba šeimai	Žemaitės al. 1, Kretinga. Tel. 8 445 79055	Konsultacijos trukmė – iki 60 min., dažnumas – pagal poreikį.	Paslauga vaikams bei suaugusiems, prisirašiusiems prie Kretingos rajono pirminės sveikatos priežiūros centrų ir

							apdraustiems privalomuoju sveikatos draudimu nemokama.
11.	Socialinio darbuotojo konsultacija (teikia informavimo, konsultavimo, tarpininkavimo ir atstovavimo paslaugas, padeda asmeniui (šeimai) spręsti socialines problemas: numato socialinės pagalbos pacientui konkrečias priemones ir būdus; teikia socialinių įgūdžių ugdymo ir palaikymo paslaugas)	Kretingos psichikos sveikatos centras	Vaikas, suaugęs asmuo, šeima	Asmeniui arba šeimai	Žemaitės al. 1, Kretinga. Tel. 8 445 79055	Konsultacijos trukmė – iki 60 min., 1 kartas per savaitę.	Paslauga vaikams bei suaugusiems, prisirašiusiems prie Kretingos rajono pirminės sveikatos priežiūros centrų ir apdraustiems privalomuoju sveikatos draudimu nemokama.
12.	Psichikos dienos stacionaras. Teikiamos paslaugos: muzikos terapija 2-13 asmenų grupėje, judesio terapija 2-13 asmenų grupėje, psichoterapijos seansas 4-10 asmenų grupėje, filmų terapija 3-10 asmenų grupėje, etikos ir estetikos užsiėmimai 2-13 asmenų grupėje.	Kretingos psichikos sveikatos centras	Suaugęs asmuo	Asmenų grupei	Žemaitės al. 1, Kretinga. Tel. 8 445 79055	30 darbo dienų.	Paslauga vaikams bei suaugusiems, prisirašiusiems prie Kretingos rajono pirminės sveikatos priežiūros centrų ir apdraustiems privalomuoju sveikatos draudimu nemokama.
13.	Informavimas - reikalingos informacijos apie socialinę pagalbą suteikimas asmeniui (šeimai).	Kretingos socialinių paslaugų centras	Socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos, vaikai su negalia ir jų	Asmeniui, šeimai	Klaipėdos g. 133C, Kretinga. Tel. 8 445 78988 8 445 78989	Vienkartinis informavimas	Nemokamai

			šėimos, likę be tėvų globos vaikai, socialinę riziką patiriančios šėimos, vaikus globojančios šėimos, krizinėje situacijoje esančios šėimos ir jų nariai, kiti asmenys ir šėimos.				
14.	Konsultavimas - kartu su asmeniu analizuojama asmens (šėimos) problema ir ieškoma veiksmingų jos sprendimo būdų.	Kretingos socialinių paslaugų centras	Socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šėimos, vaikai su negalia ir jų šėimos, likę be tėvų globos vaikai, socialinę riziką patiriančios šėimos, vaikus globojančios šėimos, krizinėje situacijoje esančios šėimos ir jų nariai, kiti asmenys ir šėimos.	Asmeniui, šėimai	Klaipėdos g. 133C, Kretinga. Tel. 8 445 78988 8 445 78989	Iki problemos išsprendimo pabaigos	Nemokamai
15.	Tarpininkavimas ir atstovavimas - pagalbos asmeniui (šėimai) suteikimas sprendžiant įvairias asmens (šėimos) problemas (teisines, sveikatos, ūkines, buitines), tvarkant dokumentus, mokant mokesčius, užrašant pas specialistus, organizuojant ūkinius darbus ir kt., tarpininkaujant tarp asmens	Kretingos socialinių paslaugų centras	Socialinės rizikos vaikai ir jų šėimos, vaikai su negalia ir jų šėimos, likę be tėvų globos vaikai, socialinę riziką patiriančios šėimos, vaikus globojančios šėimos, krizinėje situacijoje esančios	Asmeniui, šėimai	Klaipėdos g. 133C, Kretinga. Tel. 8 445 78988 8 445 78989	Iki problemos išsprendimo pabaigos	Nemokamai

	(šeimos) ir jo aplinkos (kitų institucijų, specialistų, asmenų).		šeimos ir jų nariai, kiti asmenys ir šeimos.				
16.	Transporto organizavimas - paslauga pagal poreikius teikiama neįgaliems vaikams ir suaugusiems asmenims, kurie dėl negalios turi judėjimo problemų ir dėl to negali naudotis visuomeniniu ar individualiu transportu vykstant į sveikatos priežiūros įstaigas. Paslauga taip pat teikiama vaikams, gyvenantiems kaimiškose vietovėse, lankantiems SPC Dienos centro padalinį)	Kretingos socialinių paslaugų centras	Neįgalūs asmenys, judantys vežimėlio pagalba, neįgalūs vaikai, kuriems nustatytas sunkus ar vidutinis neįgalumo lygis ir kiti „Transporto paslaugų teikimo ir mokėjimo už paslaugas tvarkos apraše“ nustatyti asmenys.	Asmeniui, šeimai	Klaipėdos g. 133C, Kretinga. Tel. 867059058	Pagal poreikį	Mokama vadovaujantis patvirtintu „Transporto paslaugų teikimo ir mokėjimo už paslaugas tvarkos aprašu“.
17.	Asmeninės higienos ir priežiūros paslaugų organizavimas - pagalba asmenims (šeimoms), kurie (kurios) dėl nepakankamų pajamų ar skurdo negali pasirūpinti savo higiena (dušo paslauga, skalbimo paslauga).	Kretingos socialinių paslaugų centras	Kretingos socialinių paslaugų centre paslaugas gaunantys senyvo amžiaus, neįgalūs asmenys, socialinę riziką patiriantys vaikai ir šeimos.	Asmeniui, šeimai	Klaipėdos g. 133C, Kretinga.	Pagal poreikį	Maudymasis duše 1 kartas 2,00 Eur, skalbimas 5 kg 1 kartas 3,00 Eur.
18.	Aprūpinimas techninės pagalbos neįgaliesiems priemonėmis	Kretingos socialinių paslaugų centras	Vaikai iki 18 metų, turintys judesio raišos sutrikimų (kol jiems neįgalumo lygis dar nenustatytas), arba vaikai, kuriems nustatytas neįgalumo lygis nuolat ar laikinai naudoti techninės pagalbos priemones.	Asmeniui	Klaipėdos g. 133C, Kretinga. Tel. 867652338	Pagal poreikį	Įmoka valstybei naujoms priemonėms: funkcinė lova 100,00 Eur, tualetinė kėdė ir aukšta vaikštynė vaikams nemokamai.

19.	Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) atkūrimas - paslaugos teikiamos asmenims (šeimoms), siekiant stiprinti jų bendravimo gebėjimus (ieškant pagalbos, prisitaikant prie naujų situacijų, dalyvaujant visuomenės gyvenime, užmezgant ir palaikant ryšius su artimaisiais ir pan.) ir (ar) organizuojant jų darbinį užimtumą.	Kretingos socialinių paslaugų centras	Socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos, vaikai su negalia ir jų šeimos, socialinė riziką patiriančios šeimos ir jų vaikai, kiti asmenys ir jų šeimos.	Asmeniui, šeimai	Klaipėdos g. 133C, Kretinga. Tel. 8 445 78988	Kretingos rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus sprendimu.	Nemokamai
20.	Socialinė priežiūra šeimoms	Kretingos socialinių paslaugų centras	Socialinę riziką patiriančios šeimos ir jų vaikai, vaikus su negalia ar raidos sutrikimais auginančios šeimos ir jų vaikai, asmenų su negalia šeimos ir jų vaikai.	Asmeniui, šeimai	Klaipėdos g. 133C, Kretinga. Tel. 8 445 78988	Kretingos rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus sprendimu.	Nemokamai
21.	Vaikų dienos socialinė priežiūra - paslaugomis siekiama ugdyti vaiko ir jo šeimos narių socialinius bei gyvenimo įgūdžius.	Kretingos socialinių paslaugų centras	Socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos, vaikai iš socialinę riziką patiriančių šeimų, kiti vaikai (pvz., likę be tėvų globos vaikai ir jų šeimos.)	Asmeniui, šeimai	Klaipėdos g. 133C, Kretinga. Tel. 8 445 78988	Kretingos rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus sprendimu. Kiekvieną darbo dieną po pamokų iki 18 val. mokslo metais ir visą darbo dieną mokinių atostogų metu.	Nemokamai

22.	<p>Intensyvi krizių įveikimo pagalba - socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo, pagalbos, kitų būtinųjų paslaugų (asmens higienos, buitinių ir kt.) suteikimas ir (ar) organizavimas asmeniui (šeimai), siekiant atkurti jo (jos) savarankiškumą, prarastus socialinius ryšius ir padėti integruotis į visuomenę, laikino apgyvendinimo, jei asmuo (šeima) dėl patirto smurto, prievartos, nustatyto vaiko apsaugos poreikio ar kitų priežasčių negali naudotis savo gyvenamąja vieta.</p> <p>Paslaugos sudėtis: bendravimas, psichologinė pagalba, psichosocialinė pagalba, laikinas apgyvendinimas, kasdienio gyvenimo įgūdžių ugdymas, kitos paslaugos.</p>	Kretingos socialinių paslaugų centras	Vaikai, kuriems pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymą nustatyta laikinoji priežiūra, kiti tos šeimos vaikai kartu su jų atstovais (atstovu) pagal įstatymą, socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos, socialinę riziką patiriančios šeimos.	Asmeniui	Klaipėdos g. 133C, Kretinga. Tel. 8 445 78988	Pagal poreikį, pirmąsias 7 paras vadovaujantis SPC direktoriaus įsakymu, ilgesniam laikui - Kretingos rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus sprendimu.	1 para 21,35 Eur.
23.	<p>Laikinas apnakvandinimas - nakvynės ir būtinųjų paslaugų (asmens higienos, buitinių) suteikimas asmenims esant krizinei situacijai.</p>	Kretingos socialinių paslaugų centras	Socialinę riziką patiriančios šeimos	Asmeniui, šeimai	Klaipėdos g. 133C, Kretinga. Tel. 8 445 78988	Pagal poreikį, bet nepertraukiamai gali būti teikiama ne ilgiau kaip 7 paras.	1 para 21,35 Eur.
24.	<p>Laikinas atokvėpis - socialinės priežiūros paslaugos, teikiamos laikino atokvėpio paslaugų gavėjams, siekiant sudaryti sąlygas asmenims, kurie namuose augina, prižiūri, globoja (rūpina) ir (ar) slaugo kartu gyvenančius</p>	Kretingos socialinių paslaugų centras	Vaikai su negalia, kaip jie apibrėžti LR socialinių paslaugų įstatyme ir kuriems nustatytas specialusis	Asmeniui, šeimai	Klaipėdos g. 133C, Kretinga. Tel. 8 445 78988	Kretingos rajono savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų asmeniui	1 val. dienos metu 7,90/8,95 Eur; 1 val. šventinės dienos metu 15,80 Eur/17,90 Eur; 1 val. nakties

	laikino atokvėpio paslaugos gavėjus, derinti asmeninį gyvenimą ir laikino atokvėpio paslaugos gavėjo priežiūrą.		nuolatinės slaugos arba specialusis nuolatinės priežiūros (pagalbos) poreikis			(šeimai) skyrimo komisijos sprendimu.	metu 11,85 Eur/13,42 Eur.
25.	Asmeninė pagalba - atsižvelgiant į individualius asmens poreikius, suteikti individualią pagalbą namuose ir viešojoje aplinkoje (palydinti ir komunikuojant).	Kretingos socialinių paslaugų centras	Asmuo, kuriam nustatytas neįgalumo lygis arba specialiųjų poreikių lygis.	Asmeniui, šeimai	Klaipėdos g. 133C, Kretinga.	Kretingos rajono savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų asmeniui (šeimai) skyrimo komisijos sprendimu.	1 val. 9,90 Eur.
26.	Psichologo konsultacija - Individualios ir (ar) grupinės psichologo konsultacijos vaikams, tėvams, globėjams (rūpintojams).	Kretingos socialinių paslaugų centras	Tėvų globos netekę vaikai, globėjų (rūpintojų) šeimose augantys vaikai ir jų globėjai (rūpintojai), socialinę riziką patiriantys vaikai, šeimos.	Asmeniui, asmenų grupei, šeimai	Klaipėdos g. 133C, Kretinga. Tel. 8 445 78988 8 445 78989	Konsultacijos trukmė – 1 valanda, dėl konsultacijų skaičiaus sprendžia psichologas su klientu, atsižvelgdami į problemą. Trumpalaikė konsultacija: 5 – 9 susitikimai. Ilgalaikė konsultacija: 10 ir daugiau susitikimų.	Nemokamai
27.	Psichologinė pagalba - pagalbos (socialinės, psichologinės) suteikimas ir organizavimas asmenims išgyvenantiems krizę	Kretingos socialinių paslaugų centras	Vaikai su negalia ir jų šeimos, vaikai, kuriems pagal Lietuvos	Asmeniui, šeimai	Klaipėdos g. 133C, Kretinga. Tel. 8 445 78988 8 445 78989	Pagal poreikį	Nemokamai

	ar patyrusiems stiprių emocinių išgyvenimų.		Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymą nustatyta laikinoji priežiūra, kiti tos šeimos vaikai kartu su jų atstovais pagal įstatymą, krizinėje situacijoje esančios šeimos ir jų nariai, socialinę riziką patyrę ar patiriantys vaikai ir jų šeimos, kiti asmenys ir jų šeimos.				
28.	<p>Pagalba globėjams (rūpintojams), budintiems globotojams, tėviams ir šeimynų dalyviams ar besirengiantiems jais tapti - atrankos, konsultavimo, mokymų, pagalbos ir paslaugų organizavimas, teikimas, suteikiant žinių ir kompetencijų, reikalingų auginat globojamus (rūpinamus), prižiūrimus ir įvaikintus vaikus.</p> <p>Paslaugos sudėtis: mokymų organizavimas (įskaitant tėstinį), savitarpio pagalbos grupių organizavimas, kitos paslaugos.</p>	Kretingos socialinių paslaugų centras	Vaikus globojantys (rūpinantys), prižiūrintys at įvaikinę asmenys bei besirengiantys globėjais (rūpintojais), budinčiais globotojais, tėviais ar šeimynų dalyviais tapti asmenys.	Asmeniui, asmenų grupei, šeimai	Klaipėdos g. 133C, Kretinga.	Kaip nurodyta Globos centro veiklos ir vaiko budinčio globotojo vykdomos priežiūros organizavimo ir kokybės priežiūros tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2018-01-19 įsakymu Nr. A1-28 „Dėl Globos centro	Įvadiniai ir tęstiniai mokymai Kretingos rajono gyventojams nemokami, kitų savivaldybių asmenims 1 val. 22,00 Eur.

						veiklos ir vaiko budinčio globotojo vykdomos priežiūros organizavimo ir kokybės priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“.	
29.	Dienos socialinė globa - visuma paslaugų, kuriomis asmeniui teikiama kompleksinė, nuolatinės specialistų priežiūros reikalaujanti pagalba dienos metu.	Kretingos socialinių paslaugų centras	Vaikai su negalia	Asmeniui	Klaipėdos g. 133C, Kretinga.	Kretingos rajono savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų asmeniui (šeimai) skyrimo komisijos sprendimu.	1 val. 8,95 Eur
30.	Trumpalaikė socialinė globa - visuma paslaugų, kuriomis asmeniui tam tikrą laiką teikiama kompleksinė, nuolatinės specialistų priežiūros reikalaujanti pagalba.	Kretingos socialinių paslaugų centras	Vaikai, laikinai likę be tėvų globos, socialinę riziką patiriantys vaikai, vaikai su negalia.	Asmeniui	Kretingos socialinių paslaugų centras, Topolių aklg. 6-30, Kretinga.	Vaikams, laikinai likusiems be tėvų globos iki vaikai pasibaigs laikinoji globa, bet ne ilgiau nei 18 mėn. Socialinę riziką patiriantiems vaikams iki vaikas bus grąžintas į šeimą, bet ne ilgiau nei 18 mėn.	Per mėn. 2523,00 Eur.

31.	Ilgalaikė socialinė globa - visuma paslaugų, kuriomis visiškai nesavarankiškam asmeniui teikiama kompleksinė, nuolatinės specialistų priežiūros reikalaujanti pagalba.	Kretingos socialinių paslaugų centras	Be tėvų globos likusiems vaikams, kuriems nustatyta nuolatinė globa, vaikui su negalia.	Asmeniui	Kretingos socialinių paslaugų centras, Topolių aklg. 6-30, Kretinga.	Be tėvų globos likusiems vaikams, iki vaikai pasibaigs nuolatinė globa. Vaikams su negalia, iki vaikai sukaks 18 m.	Per mėn. 2523,00 Eur.
32.	Bendravimo su vaikais tobulinimo kursai Paslaugos sudėtis: 1. Vaiko raidos ypatumai. 2. Tarpasmeniniai santykiai šeimoje. Konfliktų valdymas. Vaikų auklėjimo stiliai. Pozityvus vaikų drausminimas. 3. Probleminės vaiko ugdymo situacijos. Smurto rūšys ir jų įtaka vaiko raidai. Vaikų ir paauglių delinkventinis elgesys. Vaikų mokymosi sunkumai, bendravimo su bendraamžiais problemos. Tėvų konfliktų bei skyrybų poveikis. 4. Teisinė informacija.	Kretingos rajono švietimo centro Pedagoginės psichologinės pagalbos skyrius	Tėvai	Grupei (6-12 asmenų)	Pabrėžos g. 8, Kretinga. Tel. 8 445 78939	Tėvai nukreipiami teismo sprendimu. Kursų trukmė 20 val.	38,00 Eur.
33.	Tėvystės įgūdžių lavinimas Paslaugos sudėtis: mokymai (užsiėmimai) asmenims, auginantiems (globojantiems) 3-11 metų amžiaus vaikus auklėjimo, bendravimo, vaikų raidos temomis. Programos nauda: 1. Į senas bendravimo su vaiku problemas tėvai pažvelgs nauju žvilgsniu.	Kretingos rajono švietimo centro Pedagoginės psichologinės pagalbos skyrius	Tėvai, auginantys 3-11 metų amžiaus vaikus	Grupei (8-12 asmenų)	Pabrėžos g. 8, Kretinga. Tel. 8 445 78939	Gali kreiptis tėvai/globėjai individualiai arba Pedagoginės psichologinės pagalbos skyriaus kvietimu. Užsiėmimų trukmė 11	Nemokamai

	<p>2.Tėvai įgys efektyvesnių bendravimo su vaiku įgūdžių ir problemų sprendimo būdų.</p> <p>3.Taps drąsesniais, labiau savimi pasitikinčiais tėvais.</p> <p>4.Patirs bendrumo ir artumo su kitais grupės dalyviais jausmą.</p>					užsiėmimų (1 kartas per savaitę).	
34.	<p>Sudėtingo atvejo aptarimas specialistas(-ai) – specialistui(-ams) - pedagoginės psichologinės pagalbos skyriaus specialistas(-ai) konsultuoja kitos įstaigos specialistą(-us), ugdymo įstaigos administraciją.</p>	<p>Kretingos rajono švietimo centro Pedagoginės psichologinės pagalbos skyrius</p>	<p>Ugdymo įstaigos specialistas(-ai), dirbantys su vaikais iki 18 m., turinčiais psichologinių problemų, specialiųjų ugdymosi poreikių</p>	<p>Specialistui, specialistų grupei</p>	<p>Pabrėžos g. 8, Kretinga arba mokykloje, kurią vaikas lanko. Tel. 8 445 78939</p>	<p>Grupinės atvejo analizės trukmė – 2 val., individualios atvejo analizės trukmė – 1-1,5 val.</p>	<p>Nemokamai</p>
35.	<p>Psichologo konsultacija suaugusiam asmeniui, patyrusiam smurtą dėl vaikų, mokinių, kitų suaugusiųjų elgesio ugdymo įstaigos aplinkoje. Paslaugos sudėtis: informacija apie smurtą, stresą, jo rūšis, reagavimo būdus, asmenybės bruožus, atsipalaidavimo ir streso valdymo technikas ir kt.</p>	<p>Kretingos rajono švietimo centro Pedagoginės psichologinės pagalbos skyrius</p>	<p>Pedagogai, kiti ugdymo įstaigos darbuotojai, smurtavę ar smurtą patyrę švietimo įstaigoje.</p>	<p>Asmeniui</p>	<p>Pabrėžos g. 8, Kretinga. Tel. 8 445 78939</p>	<p>Konsultacijai skiriama 1 val., dėl konsultacijų skaičiaus sprendžia psichologas su klientu, atsižvelgdami į problemą ir numatytus tikslus. Trumpalaikė konsultacija: 5-9 susitikimai. Ilgalaikė konsultacija: 10 ir daugiau susitikimų.</p>	<p>Nemokamai</p>
36.	<p>Psichologo konsultacija vaikui, patyrusiam smurtą ar</p>	<p>Kretingos rajono švietimo centro Pedagoginės</p>	<p>Vaikas ir/ar jo šeimos nariai</p>	<p>Asmeniui, šeimai</p>	<p>Pabrėžos g. 8, Kretinga arba</p>	<p>Konsultacijai skiriama 1 val., dėl konsultacijų</p>	<p>Nemokamai</p>

	<p>smurtavusiam, kai ugdymo įstaigoje nėra psichologo. Paslaugos sudėtis: informacija apie smurtą, stresą, jo rūšis, reagavimo būdus, asmenybės bruožus, atsipalaidavimo ir streso valdymo technikas ir kt.</p>	psichologinės pagalbos skyrius			mokykloje, kurią vaikas lanko. Tel. 8 445 78939	<p>skaičiaus sprendžia psichologas su klientu, atsižvelgdami į problemą ir numatytus tikslus. Trumpalaikė konsultacija: 5-9 susitikimai. Ilgalaikė konsultacija: 10 ir daugiau susitikimų.</p>	
37.	<p>Psichologo konsultacija suaugusiam asmeniui, mokytojui, specialistui, vaikui. Paslaugos sudėtis: psichologinė ir metodinė pagalba tėvams (globėjams), mokytojams, specialistams vaiko auklėjimo ir ugdymo klausimais, vaikams dėl šių vaiko psichologinių problemų, kai stebima neigiama įtaka mokymuisi procese: elgesio ar/ir emocijų; bendravimo; krizės; patyčių ir smurto.</p>	Kretingos rajono švietimo centro Pedagoginės psichologinės pagalbos skyrius	Asmenys, auginantys (globojantys) vaikus iki 18 m., turinčius psichologinių problemų ar specialiųjų ugdymosi poreikių. Pedagogai, specialistai, dirbantys su vaikais, turinčiais psichologinių problemų ar specialiųjų ugdymosi poreikių. Vaikai iki 18 m., turintys psichologinių sunkumų, asmenybės ir	Asmeniui, šeimai	Pabrėžos g. 8, Kretinga. Tel. 8 445 78939	<p>Konsultacijai skiriama 1 val., dėl konsultacijų skaičiaus sprendžia psichologas su klientu, atsižvelgdami į problemą ir numatytus tikslus. Trumpalaikė konsultacija: 5-9 susitikimai. Ilgalaikė konsultacija: 10 ir daugiau susitikimų.</p>	Nemokamai

			ugdymosi problemų ar specialiųjų ugdymosi poreikių.				
--	--	--	--	--	--	--	--

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Kretingos rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl informacijos pateikimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-03-12 Nr. (4.1.11Mr) D3-1577
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento adresatas (-ai)	Kretingos rajono švietimo centras, Kretingos rajono savivaldybės VšĮ Kretingos psichikos sveikatos centras, Kretingos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, Kretingos socialinių paslaugų centras, Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, Kiti , Kiti
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vilma Preibienė Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-03-08 16:51
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2024-01-24 16:25 - 2029-01-22 23:59
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Jovita Griepėdienė Specialistas (-ė)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-03-12 09:29
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-01-27 15:14 - 2028-01-26 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	2024 metų Viešųjų paslaugų vaikui ir jo šeimai sąrašas.docx
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240213.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-12)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-03-12 nuorašą suformavo Lina Bruzdeilynienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

Nuorašas tikras

2024-03-12